

سمنان

شهرک صنعتی سرخه گازرسانی می‌شود
مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان از گازرسانی به شهرک صنعتی سرخه همزمان با دهه فجر خبر داد. روح‌الله نوریان در گفت‌وگو با تسنیم در سمنان، اظهار داشت: این پروژه گازرسانی با صرف اعتبار ۳۰ هزار میلیون ریال انجام می‌شود. وی با اشاره به مشخصات فنی این پروژه گازرسانی گفت: در اجرای این پروژه گازرسانی بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ متر عملیات احداث خط تغذیه انجام‌شده است. وی با بیان اینکه در دهه فجر به ۱۷ روستای استان نیز گازرسانی می‌شود، تصریح کرد: گازرسانی به ۸ روستای منطقه قهاب رستاق دامغان و همچنین ۹ روستای کلانه‌های شرقی میامی در دهه فجر انجام می‌شود. نوریان به میزان اعتبار صرف‌شده برای گازرسانی به روستاهای منطقه قهاب رستاق دامغان اشاره کرد و افزود: برای اجرای این پروژه گازرسانی ۸۴ هزار میلیون ریال اعتبار صرف شده است. وی خاطرنشان کرد: اعتبار هزینه‌شده برای گازرسانی به ۹ روستای کلانه‌های شرقی میامی نیز ۱۱۳ هزار میلیون ریال بوده است.
کرمانشاه

تخفیف‌های ویژه رایتل به مناسبت نمایشگاه الکامپ کرمانشاه
رایتل هدایای ویژه خود را به مناسبت برگزاری نمایشگاه الکامپ استان کرمانشاه معرفی کرد. به گزارش روابط عمومی رایتل، نمایشگاه الکامپ استان کرمانشاه در بازه زمانی ۵ الی ۸ بهمن‌ماه در محل برگزاری نمایشگاه‌های کرمانشاه (پلوار شهید بهشتی پارک شاهد) با حمایت رایتل در حال برگزاری است. به همین مناسبت شرکت خدمات ارتباطی رایتل هدایا و تخفیف‌های ویژه‌ای برای بازدیدکنندگان از این نمایشگاه در نظر گرفته است. گفتنی است، در مدت برگزاری این نمایشگاه سیمکارت اعتباری به همراه بسته آغازین با ۷۵ درصد تخفیف به قیمت ۵ هزار تومان در محل نمایشگاه عرضه خواهد شد. در این طرح متقاضیان می‌توانند علاوه بر دریافت سیمکارت اعتباری از یک گیگابایت اینترنت و ۱۰ هزار دقیقه مکالمه و پیامک درون شبکه به مدت ۳۰ روز و همچنین دریافت سیمکارت اعتباری با دیداتی هدیه نیز بهره‌مند شوند.

عضو هیات علمی دانشگاه بوپین‌زرها گفت: تا دوام روند برداشت بی‌رویه از آب‌های زیرزمینی، دشت قزوین تا ۱۰ سال دیگر خشک خواهد شد. و سرنوشت نامعلومی در انتظار کشاورزی استان است. عادل ابراهیمی‌پور در همایش «بحران آب، پیامدها و تهدیدات اجتماعی» که با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی، کارشناسان آب و تشکل‌های دوستدار محیط‌زیست و منابع آبی در استانداری برگزار شد، اظهار داشت: میزان بارندگی در ایران یک‌سوم جهان است و کشورمان یک منطقه خشک و نیمه‌خشک تلقی می‌شود که مدیریت مصرف در آن حیاتی است. وی افزود: افزایش مصرف در بخش‌های کشاورزی، شرب و صنعت و بالا رفتن جمعیت در کنار تغییرات اقلیمی مشکلات را بیشتر کرده و اگر درست تدبیر نکنیم باید هزینه‌های سنگینی پرداخت کنیم. ابراهیمی تصریح کرد: جمعیت کشور در افق ۱۴۰۰ به بیش از ۹۷ میلیون نفر خواهد رسید و این در حالی است که میزان سرانه آب تجدیدپذیر از ۱۳ هزار مترمکعب در سال به ۱۴۰۰ مترمکعب کاهش یافته است. این جامعه‌شناس یادآور شد: در حال حاضر میزان مصرف آب در بخش صنعت بیش از یک میلیارد مترمکعب است که ۶۰ تا ۷۰ درصد آن به صورت فاضلاب در محیط‌زیست تخلیه می‌شود و چون تئوری توسعه نداریم نمی‌توانیم به صورت اصولی و منطقی شاهد رشد متوازن باشیم. وی اضافه کرد: بیش از ۹۰ درصد آب کشور در بخش کشاورزی مصرف می‌شود که حدود ۴۰ درصد از آب‌های سطحی و ۶۰ درصد از آب‌های زیرزمینی تامین

مدیرعامل بانک سپه از رشد چشمگیر شاخص‌های بانک و دستاوردهای قابل توجه به دست آمده در دوران یک ساله اجرایی شدن برجام گفت. محمد کاظم چقازردی در جمع خبرنگاران ضمن اشاره به دستاوردهای اجرایی شدن برجام و باز شدن فضا برای فعالیت‌های ارزی بانک‌ها در سطح بین‌المللی تصریح کرد: بانک سپه با اجرایی شدن برجام طی یک سال گذشته منتهی به ۲۶ دی‌ماه سال جاری بالغ بر ۴ میلیارد و ۴۸۳ میلیون دلار فعالیت ارزی داشته و توانسته شب خارج از کشور خود همچون فرانکفورت، پاریس، رم و بانک مستقل بین‌المللی

چه خوب که «سرهنگ» نیستی!

نوزادش را ۶ ماه به ۶ ماه در آغوش می‌گیرد! کاش پدرم «سرهنگ» بود تا پشیمان می‌کردم و اگر نه، مجبور به توضیح و تصحیح و معذرت می‌کردم نامزد انتخابات را از حرف درشتی که در منظره ۹۲ بار این جمع و جماعت بی‌ادعا کرد! «اگر سرهنگ نبود» یعنی «جنگ بود»؛ و یعنی مجال‌های زیادی بود برای تحقیق همه آنچه داشم در خواب می‌بیندا آقای روحانی نباید بگوید «اگر برجام نبود»؛ چه اینکه ما، هم نبود و هم بود برجام را کاملاً حس کرده‌ایم! تا قبل از طلوع آفتاب کاغذی برجام، قلب راکتور خودکامی‌دی در تپش بود و بعد از آن اما با کوهی از سیمان پر شد، بی‌آنکه شاکله تحریم‌ها تکانی اساسی خورده باشد! آقای روحانی باید بگوید «اگر سرهنگ نبود، چه می‌شد»؟! و «اگر همان روحیه بهمه‌های زمان جنگ در شیرپچه‌های مدافع حرم متبلور نبود، چه می‌شد»؟! و «اگر قاسم سلیمانی نبود، چه می‌شد»؟! آقای روحانی باید بگوید اگر شهرداری شهید نبود، ما با کدام داشته گرانقدر هسته‌ای، می‌خواستیم وارد توافق با دشمن شویم؟! و اگر سردار و سرهنگ و سرباز نبودند، ما از کدام امنیت یاری سخن داشتیم؟! بنابراین ما یک «عبارت» داریم و یک «اصطلاح» عبارت «مثل زمان جنگ» و اصطلاح «ضد جنگ» «مثل زمان جنگ» اشاره دارد به اینار آن آتش‌نشان شهید که در فضای مجازی، «مدافعان حرم» را «فالو» می‌کند و البته در فضای حقیقی هم آرزو می‌کند کاش مرگی جز شهادت همراه مدافعان حرم نصیبش نشود! لیکن چه باک از شهادت در «خیابان جمهوری»، وقتی گستره و شعاع حریم امنیت، از این خیابان شروع و به خیابان‌های حلب منتهی می‌شود؟! آری! «شهید بهنام میرزاخانی»

وجود ۲۵۰۰ حلقه چاه غیرمجاز در استان

دشت قزوین تا ۱۰ سال دیگر خشک می‌شود



می‌شود که این روند نگران‌کننده است. ابراهیمی‌پور گفت: بر اساس استانداردهای جهانی اگر ۲۰ درصد آب‌های تجدیدپذیر کشوری مورد استفاده قرار گیرد، شرایط عادی تلقی می‌شود و از ۲۰ تا ۴۰ درصد در شرایط خطرناک است و بالای ۴۰ درصد وارد مرحله بحرانی می‌شود. عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی بوپین‌زرها اظهار داشت: با کمال تأسف باید گفت بزودی بسیاری از مناطق کشور خشک خواهد شد و سرنوشت تالاب‌هایی مانند گاوخونی، دریاچه ارومیه، دشت همدان و ورامین در انتظار قزوین است. ابراهیمی‌پور گفت: روند تخریبی آب‌های زیرزمینی در ۱۰ سال گذشته شتاب گرفته و حدود ۷۵ میلیارد

در استان قزوین ۲۵۰۰ حلقه چاه غیرمجاز با حجم برداشت ۲۵۰ میلیون مترمکعب داریم که ۴ برابر حجم پیش‌بینی شده در قانون است و این مسائل موجب شده سطح آب‌های زیر زمینی در دشت قزوین سالانه ۹۰ سانتیمتر افت کند. وی گفت: در حاشیه دشت‌های قزوین از جمله بوپین زهر افت آب‌های زیرزمینی تا ۱/۵ متر هم می‌رسد که در این وضعیت نیز ۳۶۰ میلیون مترمکعب کسری مخازن داریم که باید چاره‌اندیشی شود. عضو هیات علمی دانشگاه تصریح کرد: برداشت سالانه یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون مترمکعب آب موجب شده سالانه با ۲۰۰ میلیون مترمکعب افت مخازن روبه‌رو شویم که با ادامه این روند پس از ۷ تا ۱۰ سال حدود ۷۰ درصد منابع آب زیرزمینی از بین خواهد رفت که نیمی از منابع آبی استان را تامین می‌کند و دشت خشک می‌شود. این استاد دانشگاه اظهار داشت: اگر بحران آب تا دوام یابد ۱۲۱۰ روستا و آبادی استان با جمعیتی بالغ بر ۳۲۰ هزار نفر با مشکل معیشت و مهاجرت روبه‌رو خواهند شد و در کنار آن شاهد افزایش حدود ۲ میلیارد و ۸۶۰ میلیون مترمکعب است که ۲ میلیارد مترمکعب آن از آب‌های زیرزمینی و مابقی از آب‌های سطحی است. وی اضافه کرد: در استان قزوین ۸۷۷ میلیون مترمکعب کسری منابع آبی داریم و در این شرایط سالانه ۹۰ درصد آب معادل ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون مترمکعب در بخش کشاورزی مصرف می‌شود و ۵ درصد در شرب و ۵ درصد هم در بخش صنعت که باید برای تغییر روش‌های آبیاری پیامدهای آن است که بسیار نگران‌کننده خواهد بود.

بانک سپه برقراری سوئیفت با ۸۸ بانک، فعال کردن ۴۲ فقره حساب نزد ۲۳ بانک خارجی و واحدهای خارج از کشور را از نتایج اقدامات صورت گرفته توسط بانک سپه و شرایط مهیا‌شده پس از برجام عنوان کرد. چقازردی اعطای مجوز گشایش اعتبار و ثبت برات اسنادی و صدور حواله ارزی جمعاً معادل ۲۵۶ میلیون دلار از محل سپرده بانک مرکزی نزد بانک BCP سوییس در قالب تسهیلات ریفاینانس را از دیگر فعالیت‌های عمده بانک سپه در بخش ارز عنوان کرد و گفت: بدون اجرایی شدن برجام امکان تحقق برنامه‌های یادشده وجود نداشت.

رشد چشمگیر شاخص‌های بانک سپه

گسترده‌ای انجام داده، همه تلاش ارکان خود را بر مسیری استوار کرد تا از طریق حمایت از اجرای پروژه‌های ملی و زیربنایی و تخصیص منابع مورد نیاز بنگاه‌های اقتصادی به منظور ایجاد اشتغال و کارآفرینی بیش از گذشته در صحنه اقتصادی کشور نقش‌آفرینی کند. رئیس هیات‌مدیره



سپه لندن را عملیاتی کند. وی اظهار داشت: این بانک که به منظور بهرمندی از فرصت‌های پس‌برجام و توسعه فعالیت‌های بانکداری بین‌المللی در راستای همسویی با سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و منویات مقام معظم رهبری و سیاست‌های کلان اقتصادی دولت برنامه‌ریزی

گلستان

آغاز احداث بیمارستان در شهرستان مراوه‌تپه
استاندار گلستان با اشاره به اهمیت احداث بیمارستان در شرق گلستان گفت: با پیگیری‌های انجام‌شده بیمارستان شهرستان مراوه‌تپه احداث می‌شود. به گزارش تسنیم از مراوه‌تپه، حسن صادقلو در جلسه شورای اداری شهرستان مراوه‌تپه اظهار داشت: مراوه‌تپه از شهرستان‌های ویژه است و باید به آن توجه ویژه‌ای داشت و محرومیت‌های این منطقه باید برطرف شود. وی افزود: به لحاظ ویژگی این شهرستان، هر پروژه‌ای هم باید ویژه دیده شود که در حدتوان خود هم به صورت ویژه دیده‌ایم چون حق این شهرستان بیش از این است. وی یکی از ویژگی‌های مراوه‌تپه را مرزی بودن آن دانسته و افزود: اداراتی تاکنون در این شهرستان استقرار نیافته‌اند که باید این مساله به صورت ویژه پیگیری شود تا این ادارات در استان مستقر شوند. صادقلو با اشاره به ضرورت احداث بیمارستان در مراوه‌تپه گفت: بحث بیمارستان در این شهرستان واقعاً توجهیه داشته و مساله مهمی بوده و جزو پیگیری‌های خود خواهم گذاشت.
لرستان

ضرورت وجود کتابخانه پستی و سیار در شهرستان پلدختر
رئیس کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان پلدختر گفت: شهرستان پلدختر فاقد کتابخانه پستی و سیار است که لازم است مسؤولان نسبت به راه‌اندازی این نوع کتابخانه‌ها اقدام کنند. بتول شریف‌زاده در گفت‌وگو با تسنیم در پلدختر، اظهار داشت: شهرستان پلدختر فاقد کتابخانه پستی و سیار است که لازم است مسؤولان به این موضوع رسیدگی کنند. وی افزود: کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان تنها شهر پلدختر را پوشش می‌دهد که اگر کتابخانه پستی و کتابخانه سیار در شهر ایجاد شود، کودکان و نوجوانان روستاها نیز از خدمات کانون استفاده می‌کنند. رئیس کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان پلدختر با بیان اینکه کتابخانه پستی و سیار در روستاها سبب ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی می‌شود، عنوان کرد: اگر مسؤولان پلدختر وسیله نقلیه در اختیار کانون قرار دهند، کانون این وسیله نقلیه را تجهیز و با کتاب‌های فراوان روانه روستاهای شهرستان پلدختر می‌کند.

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۰۷۲۰۰۶۰۵#
۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰